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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIC - KOSOVO

Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Né bazé te vendimit me nr.protokolit -268 t€ datés 03.04.2018 me cilin
emérohemi si komision pér shqyrtim dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencionave pér kultué,rini dhe sport pér vitin 2018. Komisioni né pérberjen komplet
duke u bazuar né rregulloren komunale pér kushtet kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencionave me nr.prokolit [-108 te dates 25.11.2016 ka bere kete listé¢ propozimeve:

Lista e perfitueséve:

1.Klubi i skitarisé “Nici”

2. Klubi i boksit “Kastrioti

3.Kérkesa e Qendres Rinore perkrahet
4.0JQ “Shtépia e Shpresés™’

5.Shkolla e futbollit “*Urbano™’

6. Kérkesa e Dritéro Kelmendit

7. “Keep it Green *’

8. Fustall Liga dhe klubi FC Kastrioti ( Fustall)
9.Balkan Sunflowers

10.Kerkesa e Betim Bregovines
11.0JQ-se IKPZH

12.AS Kastrioti

13.Roma Press Service

14 .Besnik Krasniqi

15.KlIubi i hendbollit KEK- femérat
16.Labinot Bunjaku

17.Qendra e Kultures “’Xhavit Haziri”’
18. Sanije Ahmeti Dubova

19.Leonis Gérguri

20.Ardian Rama

21.A.K.V “’Deshmoét e Kombit™’
22.KUD “’Kosovska Devojka’’
23.Agron Tanaj



Lista e projekteve refuzuara:

Komisioni ka vendosur gé t& refuzohen kérkesat pér shkak t€ mosplotésimit t€ kushteve &
konkursit dhe mos dorézimit t& raportit financiar pér vitin 2017.

1 Kérkesa e Teatrit te qytetit

2.Shoqata e Veteranéve t€ Futbollit Kek-u
3 Klubi i karates “’Besa’” Obiliq

4 Klubi KA”’Shgiponjat e Kastriotit™

5. Kerkesa e Admir Hashanit

6.Klubi i hendbollit KEK- meshkujt




